

महाराष्ट्र शासन
कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, खामगांव यांचे कार्यालय, वामन नगर, खामगांव 444303
ई-मेल - khamgaon.ee@mahapwd.gov.in दुरध्वनी क्र- 07263-254897 फॅक्स क्र. 07263-255248
ई-निविदा सूचना क्र. 04 सन 2026-27 (ऑनलाईन)

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, खामगांव जिल्हा बुलढाणा हे खालील कामांकरिता "ब-१" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीव्दारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

| अ.क्र. | कामाचे नाव | कामाची अंदाजित किंमत (रु. लक्ष) | कामाची अंदाजित किंमत (रु. अक्षरात) |
|---|---|-------------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | राज्यातील अल्पसंख्यांक बहुल नागरी क्षेत्रात क्षेत्रविकास कार्यक्रम अंतर्गत खामगांव न.प.हददीतील प्रभाग क्र. १७ बर्डे प्लॉट मधे विविध ठिकाणी सिमेंट रस्ता बांधकाम , नाली बांधकाम व विद्युत व्यवस्था करणे. | 22.80 | रु. बावीस लक्ष अंशी हजार फक्त |
| 2 | राज्यातील अल्पसंख्यांक बहुल नागरी क्षेत्रात क्षेत्रविकास कार्यक्रम अंतर्गत खामगांव न.प.हददीतील प्रभाग क्र. ०२ मधिल शहीद टिपु सुलतान शादीखाना हरीफैल परिसरात शौचालय बांधकाम , पेव्हर ब्लॉक बसविणे व इतर अनुषंगिक विकास कामे. | 12.55 | रु. बारा लक्ष पंचावन्नं हजार फक्त |
| 3 | जिनिस अंतर्गत वन उद्यान मलकापूर येथे वॉच टॉवरचे बांधकाम करणे. जिल्हा बुलडाणा (दुसरी वेळ) | 11.25 | रु. अकरा लक्ष पंचवीस हजार फक्त |
| बुलढाणा जिल्ह्यातील नोंदणीकृत पात्र सुशिक्षित बेरोजगार अभियंता यांचेसाठी राखीव कामे. (अ.क्र. 04) | | | |
| 4 | जिनिस अंतर्गत मौजे उमापूर ता.जळगांव जामोद येथे मोकळ्या जागेवर सभागृह बांधकाम करणे. | 16.00 | रु. सोळा लक्ष फक्त |

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक 20.05.2026 ते दिनांक 27.05.2026 (ऑनलाईन वेळापत्रक लागू व अंतीम राहिल.)

ई-निविदा उघडणे:- ऑनलाईन शेड्युल प्रमाणे

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

(1) <http://mahapwd.com> (2) <https://mahatenders.gov.in> (3) कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, खामगांव कार्यालयातील सूचना फलक

कोणतेही कारण न दर्शविता अंशतः किंवा सर्वच निविदा रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी स्वतःकडे राखून ठेवला आहे.

(सदर निविदेसूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वृत्तपत्रीय शुध्दीपत्रक न देता वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल.)

For any technical related queries please call at 24 x 7 Help Desk Number 0120-4001 002 , 0120-4001 005 , 0120-6277 787

टीप :- ज्या सुबेअ. कंत्राटदार यांनी काम वाटप समीती मधुन आता पर्यंत रु.१५०.०० लक्ष पर्यंतची कामे घेतलेली आहेत. त्यांनी वरिल सुबेअ यांच्यासाठी राखीव असलेल्या कामांच्या निविदा प्रक्रियेत भाग घेवू नये. घेतल्यास ते अपात्र राहतील व त्यांच्या नोंदणी प्रमाणपत्राबाबत योग्य ती कार्यवाही करण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.

जा. क्र.2406 /निविदा/2026/ई-निसुक्र.04/ दिं.13.05.2026

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय
 सार्वजनिक बांधकाम विभाग, खामगांव

कार्यकारी अभियंता
 सा. बा. विभाग खामगांव

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER PUBLIC WORKS DIVISION, WAMAN NAGAR, KHAMGAON - 444303
email - khamgaon.ee@mahapwd.com Telephone no. 07263 254897 Fax No.07263 255248
E-TENDER NOTICE No. 04 / 2026-27 (Online)

Executive Engineer ,Public works Division Khamgaon Dist. Buldana invites tender on B-1 tender form on online e tendering system. Tender document are available on Maharashtra Government website <https://mahatenders.gov.in> and can be downloaded . competent authority reserves the right to reject any or all tender without assigning any reason. Conditional Tenders are not accepted.

| Sr. No | Name of work | Estt. Tender Cost (in Lakhs) | Estt. Tender Cost (in Words) |
|--|--|---------------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Construction of Various CC Road , Drain and Electrification in Prabhag No.17 Barde Plot in N.P. Khamgaon Tq. Khamgaon Dist. Buldhana Under the Area Development Program in the minority-dominated urban areas of the state | 22.80 | Twenty Two Lakhs Eighty Thousand Only |
| 2 | Construction of Toilet Block and Fixing Paver Block in Prabhag No.2 For Shahid Tipu Sultan Shadikhana Harifail in N.P.Land At. Khamgaon Dist. Buldhana Under the Area Development Program in the minority-dominated urban areas of the state | 12.55 | Tweleve Lakhs Fifty Five Thousand Only |
| 3 | Construction of Watch Tower At. Van Udhyan Malkapur Tq. Malkapur Dist. Buldhana Under DPDC (2nd Call) | 11.25 | Eleven Lakhs Twenty Five Thousand Only |
| Work . No. 04 Reserved Only For appropriate Unemployed Engineer in Buldana District | | | |
| 4 | Construction of Sabhagruha At. Umapur Tq. Jalgaon Jamod Dist. Buldhana Under DPDC | 16.00 | Sixteen Lakhs Only |

Tender download period :- Dt. 20.05.2026 to Dt. 27.05.2026 (On Line Schedule is Applicable & Final)

Tender opening :- As per online Schedule

All Information related to Tender are available at following Web site.

(1) <http://mahapwd.com> (2) <https://mahatenders.gov.in> (3) Copy available at E.E. P.W. D. office Khamgaon on information Board.

The competent authority reserves the right to cancel all or part of the tenders without assigning any reason.

(Any Corrigendum / changes will not Published in News Papers & can be seen Only on web site)

For any technical related queries please call at 24 x 7 Help Desk Number 0120-4001 002 , 0120-4001 005 , 0120-6277 787

Note :- Unemployed Engineer Who are allotted works amounting to Rs.150.00 Lakhs under Unemployed Engineers quota should not participate in this tender for works reserved under unemployed Engineer's quota If they participate then they will be disqualified and necessary action about their registration will be taken please note.

Out word No.2406 /Tender /2026/ETN-04/ Dt.13.05.2026
Office of the Executive Engineer
Public Works Division Khamgaon.

Executive Engineer
Public Works Division, Khamgaon.